

RECEBEMOS DE ESPERANCA NORDESTE LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 31/01/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME - VALOR TOTAL: R\$ 713,77		NF-e Nº 001018377 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ESPERANCA NORDESTE LTDA RUA PROFESSOR CALDAS FILHO, 291 - ESTANCIA - CEP:50771-335 - RECIFE - PE TEL: (81)2128-6888		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 001018377 fl. 1 /1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2623 0103 6661 3600 0123 5500 1001 0183 7715 5637 3774 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda de Mercadorias Adq.RecTerc suj Reg. Subst Trib				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230009639218 31/01/2023 17:43:37	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 029086892		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 03.666.136/0001-23	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME				CNPJ / CPF 15.364.347/0001-90		DATA DA EMISSÃO 31/01/2023	
ENDEREÇO AVENIDA CORONEL JOAQUIM ALVES DOS SANTOS, 91				BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 55490-000	
MUNICÍPIO ALTINHO		FONE / FAX (81)9953-6567		UF PE		INSCRIÇÃO ESTADUAL 048318450	
						DATA SAÍDA / ENTRADA 31/01/2023	
						HORA DA SAÍDA 18:42:00	

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	09/03/2023	237,97	002	08/04/2023	237,90	003	08/05/2023	237,90			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 123,36		VALOR DO ICMS 22,20		BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 713,77	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESKONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA 713,77	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL ESPERANCA - VIAGEM			FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF PE		CNPJ / CPF 03.666.136/0001-23	
ENDEREÇO RUA PROFESSOR CALDAS FILHO, nº 291 - ESTANCIA - RECIFE/PE CE					MUNICÍPIO RECIFE					INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 2		ESPÉCIE Volumes		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESKONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
108398	PARAFUSO SEXT SOB 1/4X1.1/4(6X30) ZCL	73181200	060	5405	CT	4,00	24,98	99,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108399	PARAFUSO SEXT SOB 1/4X1.3/8 (6X35) ZCL	73181200	060	5405	CT	4,00	32,32	129,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108400	PARAFUSO SEXT SOB 1/4X1.1/2 (6X40) ZCL	73181200	060	5405	CT	4,00	25,46	101,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108401	PARAFUSO SEXT SOB 1/4X1.3/4 (6X45) ZCL	73181200	060	5405	CT	4,00	30,05	120,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108402	PARAFUSO SEXT SOB 1/4X2 (6X50) ZCL	73181200	000	5102	CT	4,00	30,84	123,36	0,00	123,36	22,20	0,00	18,00	0,00
108403	PARAFUSO SEXT SOB 1/4X2.1/4 (6X55) ZCL	73181200	060	5405	CT	2,00	33,41	66,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108404	PARAFUSO SEXT SOB 1/4X2.3/8 (6X60) ZCL D-10	73181200	060	5405	CT	2,00	36,17	72,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES - Rota de Venda: 2-JOSE FLAVIO/MARCOS - ATACADO - PE - Ped. Int.: 1113148-P2506478 Dt.Ped.: 31/01/2023 16:54 - Pag.: 000 - BL 30/60/90 DD - Nome Fantasia: IJ MATERIAIS DE CONSTRUÇOES	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------